Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTAD0 DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR

lNDICAÇÃO N° 150/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pedro Canário Estado
do ESpírito Santo.

0 Vereador GILENO GOMES  DA SILVA,  no uso de suas atribuições,
com  amparo  no  anigo  110  inciso  Vlll,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao
Egrégjo   Plenáric  a  seguinte  medida  de  interesse  público,   a  ser  encaminhada  à
Secretaria  Municipal de  Governo,  para  as seguintes  providências:  Oue o Execufi.vo
Munifipa.I  e.nv!de_  esforços  para  que  seja  feita  a  regularização  fundiária  do
município de Pedro Canário.

JUSTIFICATIVA

Tal jndicação é para que seja feita toda legalização necessária para que
gere mais recursos para o município e principalmente traga mais investimentos.

Sala  das  Sessões  da  Câmara  Municipal  de  Pedro  Canário,  Estado  do
Espírito Santo.

Em 29 de Junho de 2017.

A

-
£_Â__M_,4_BA._Nl_U.U.Ç2"±

Dt. PEDRO CANÀRIO

Protocolo Geral  N°

EmL2Éide#_d

=rTTTI

_Çâ_maraocl@ho_tLm±±±£gm-Tel./Fax(027)3764-2226-CNPJ27.559.947/0001-93
RuÔDr.WashlngtonLulzd.Sllva,S/N-BalrroNovollorizonte-PEDROCANÁRIO(ES)-CEP29.970"